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						Suomen ravitsemustieteen yhdistys ry

						
						Haluamme, että jatkossakin Suomi tunnetaan korkeatasoisesta kansainvälisestä ravitsemustutkimuksestaan. Teemme tunnetuksi suomalaista ravitsemustutkimusta järjestämällä seminaareja, tukemalla osallistumista tieteellisiin kongresseihin, viestimällä ajankohtaisista tutkimustuloksista ja luomalla verkostoitumismahdollisuuksia.
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								SRY:n pro gradu – ja väitöskirjakilpailu 2024							
											

				
					helmi 5, 2024
Ilmoittautuminen SRY:n pro gradu - ja väitöskirjakilpailuun on alkanut ** Scroll down for English Pro gradu -kilpailu 2024 Suomen ravitsemustieteen yhdistys palkitsee stipendillä (300 €) yhden vuonna 2023 valmistuneen pro gradun/maisterintutkielman. Kaikki yhdistyksen...



			
			
				
			

				
														
													
								Matka-apurahahaku 2024							
											

				
					helmi 2, 2024
Matka-apurahahaku 2024 Suomen ravitsemustieteen yhdistys jakaa jäsenilleen matka-apurahoja, joiden tarkoituksena on tukea ja edistää ravitsemustieteellistä tutkimusta ja julkaisemista. Vuonna 2024 matka-apurahoja voivat hakea kaikki yhdistyksen jäsenet....



			
			
				
			

				
														
													
								Ravitsemussuosituksilla on merkitystä							
											

				
					marras 10, 2023
Ravitsemussuosituksilla on merkitystä Ravitsemussuositukset ovat joidenkin mielestä ristiriitainen konsepti. Ravitsemussuositusten tavoitteena on parantaa kansalaisten ruokavalion laatua ja siten edistää väestönterveyttä, mutta yksilöohjaukseen ne eivät helposti...



			
			
				
			

				
														
													
								Hallitus 2023 esittäytyy							
											

				
					syys 26, 2023
Hallitus 2023 esittäytyy Suomen ravitsemustieteen yhdistykselle valittiin uusi hallitus yhdistyksen vuosikokouksessa maaliskuussa. Hallituskausi on siis ollut käynnissä jo jonkin aikaa, ja on aika esitellä hallitus ja toimihenkilöt!   Maijaliisa (Maikki) Erkkola,...



			
			
				
			

				
														
													
								Matka-apurahahaku 2023							
											

				
					huhti 18, 2023
Matka-apurahahaku 2023 (Scroll down for English) Suomen ravitsemustieteen yhdistys jakaa jäsenilleen matka-apurahoja, joiden tarkoituksena on tukea ja edistää ravitsemustieteellistä tutkimusta ja julkaisemista.   Vuonna 2023 matka-apurahoja voivat hakea kaikki...



			
			
				
			

				
														
													
								SRY:n nuorten tutkijoiden esiintymis- ja viestintäkoulutus							
											

				
					maalis 22, 2023
SRY:n nuorten tutkijoiden esiintymis- ja viestintäkoulutus Tervetuloa mukaan SRY:n nuorten tutkijoiden esiintymis- ja viestintäkoulutukseen! Haluatko kehittää esiintymistaitojasi tai edistää viestintäosaamistasi? Kaipaatko tukea esiintymisjännityksen hallintaan tai...



			
			
				
			

				
														
													
								Ilmoittautuminen pro gradu -kilpailuun							
											

				
					tammi 6, 2023
SRY:n pro gradu -kilpailuun ilmoittautuminen on alkanut Pro gradu -kilpailu 2023 Suomen ravitsemustieteen yhdistys palkitsee stipendillä (300 €) yhden vuonna 2022 valmistuneen pro gradu -tutkielman. Kaikki yhdistyksen jäsenet voivat osallistua kilpailuun omalla pro...



			
			
				
			

				
														
													
								Ravitsemusinterventioiden ystäväkirja							
											

				
					marras 11, 2022
Ravitsemusinterventioiden ystäväkirja Suomessa tehdään paljon laadukasta ravitsemustutkimusta. Vaikka ravitsemustutkimus perustuukin paljolti havainnoiviin tutkimusasetelmiin, myös interventioilla on vahva jalansija suomalaisessa ravitsemustutkimuskentässä....



			
			
				
			

				
														
													
								Mitä meidän tulisi syödä tänään, jotta se olisi mahdollista myös huomenna?							
											

				
					marras 10, 2022
Mitä meidän tulisi syödä tänään, jotta se olisi mahdollista myös huomenna? Teksti on julkaistu samansisältöisenä Leg4Life-hankkeen blogissa. Maailman ylikulutuspäivää vietetään vuosittain heinä-elokuun vaihteessa ja Suomessa jo maaliskuun lopussa. Eli jo maaliskuun...



			
			
				
			

				
														
													
								Hallituksen uusin toimihenkilö esittäytyy							
											

				
					loka 16, 2022
Uusin jäsen esittäytyy!   Suomen ravitsemustieteen yhdistyksen hallitukseen tuli keväällä 2022 uusi hallituksen ulkopuolinen toimihenkilö. Mirka Väisänen, opiskelijaedustaja Helsinki Heippa! Olen Mirka Väisänen ja aloitin tänä keväänä SRY:ssä opiskelijajäsenenä....
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		Ruokakasvatuksen päivä	
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		Vuosikokous ja kutsuluennot	
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		Ravitsemusopetus 40 vuotta	
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				13.6. klo 09:00 - 15.6. klo 17:00		

			
	
		Nordic Nutrition Summer Symposium	
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				17.6. klo 08:00 - 19.6. klo 17:00		

			
	
		Nordic Nutrition Conference 2024	
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Keräämme tähän tapahtumakalenteriin SRY:n järjestämien tapahtumien lisäksi myös muita tapahtumia, joiden ajattelemme olevan kiinnostavia jäsenistöllemme. Ota yhteyttä, mikäli tiedossasi on tapahtuma, jonka haluaisit kalenteriin!
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